АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 июля 2022 г. ст-ца Курская № 677

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должно-
сти  муниципальной  службы  в  администрации  Курского  муниципального
округа Ставропольского края, ее структурных подразделениях и территори-
альных органах,  обладающих правами юридического лица,  и урегулирова-
нию  конфликта  интересов,  утвержденное  постановлением  администрации
Курского муниципального округа Ставропольского края от 09 июня 2021 г.
№ 578

В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края
от 24 июня 2022 г. № 245 «О внесении изменения в пункт 17.5 Положения о
комиссиях  по  соблюдению требований к  служебному поведению государ-
ственных гражданских служащих Ставропольского края и урегулированию
конфликта интересов, утвержденного постановлением Губернатора Ставро-
польского края  от 30 августа 2010 г. № 449»

администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципаль-
ных служащих, замещающих должности муниципальной службы в админи-
страции Курского муниципального округа Ставропольского края, ее струк-
турных подразделениях  и  территориальных органах,  обладающих правами
юридического лица, и урегулированию конфликта интересов, утвержденное
постановлением  администрации  Курского  муниципального  округа  Ставро-
польского края от 09 июня 2021 г. № 578.

2.  Отделу  по  организационным  и  общим  вопросам  администрации
Курского муниципального округа Ставропольского края официально обна-
родовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации
Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информацион-
но-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования   на   официальном  сайте  администрации  Курского  муници-

2

пального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуни-каци-
онной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы
Курского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края                                          П.В.Бабичев

                 УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края
от 11 июля 2022 г. № 677

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Положение о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности
муниципальной службы в администрации Курского муниципального округа
Ставропольского края, ее структурных подразделениях и территориальных
органах, обладающих правами юридического лица, и урегулированию кон-

фликта интересов

Абзац первый пункта 18 дополнить словами «, использовать государ-
ственную информационную систему в области противодействия коррупции
«Посейдон», в том числе для направления запросов».

Заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края       О.В.Богаевская

consultantplus://offline/ref=B5CBE96C9EE4C4A8B0C0E8312749F3AA66943C7B63235EC453C826D9D8209B7F864030875BBDE3C5BC1120263D0658F73E3EF37EE29EC3688F77D69BZ5Z1I

	Временно исполняющий полномочия главы
	Курского муниципального округа